ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ()4 2015

О досрочном прекращении полномо-
чий члена Избирательной комиссии
Владимирской области с правом ре-
шающего голоса В.В. Сопунова

108К!!------

В соответствии с пунктами 8, 1О статьи 20 Закона Владимирской области
от 13 февраля 2003 года И~ 10-0З «Избирательный кодекс Владимирской об-
ласти» и на основании письма Владимирского регионального отделения поли-
тической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», посту-
пившего в Законодательное Собрание Владимирской области 20 апреля 2015
года, Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии Вла-
димирской области с правом решающего голоса Сопунова Владимира Василье-
вича в связи со смертью.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информа-
ции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания

	00000001